
 
 
 
Decreto Rettorale 
Assegnazione di n. 2 Premi di Laurea “Discriminazione, Benessere e Questioni di genere”. 
 
 
 

I L   R E T T O R E 
 
 
VISTO il Regolamento per l'istituzione ed il conferimento di premi di studio, approvato con delibera del Senato 
Accademico del 25/06/1986; 
 
VISTO il verbale del Comitato Unico di Garanzia del 6 giugno 2023 in cui è stata deliberata la proposta di 
attivazione del bando di concorso ““DISCRIMINAZIONE, BENESSERE E QUESTIONI DI GENERE”; 
 
VISTE le deliberazioni del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione del 26/09/2023 con cui è 
stata approvata l’istituzione di n. 2 Premi di Laurea “Discriminazione, Benessere e Questioni di genere” per gli 
anni accademici 2021/2022 e 2022/2023; 
 
VISTO il relativo bando di concorso, pubblicato con D. R. n. 9570/2023 Prot. 400052 del 06/10/2023; 
 
VISTO che alla data di scadenza del bando risultano validamente presentate n. 25 domande di partecipazione 
al concorso (è stata esclusa preliminarmente n. 1 candidatura dello/la studente/essa VR376043 per mancanza 
del requisito di carriera previsto dal bando di concorso, ovvero conseguimento del titolo negli anni accademici 
in precedenza individuati); 
 
VISTO il D. R. n. 9570/2023 Prot. 400052 del 06/10/2023 con il quale viene istituita la Commissione 
Giudicatrice; 
 
VISTO il verbale della Commissione Giudicatrice del 07/12/2023 
 
 

D E C R E T A 
 
 

Art. 1   – Sono approvati gli atti del concorso pubblico per l’attribuzione di n. 2 Premi di Laurea 
“Discriminazione, Benessere e Questioni di genere” per gli anni accademici 2021/2022 e 2022/2023. 

 
Art. 2 – Sono proclamati/e vincitori/trici di n. 2 Premi di Laurea le matricole VR460865 per le tesi triennali e 

VR474477 per le tesi magistrali. 
 

Si precisa che n. 3 candidature (VR449030, VR479842, VR482316) sono state valutate come non 
attinenti alla tematica indicata sul bando di concorso.  

 
 

IL RETTORE 
Prof. Pier Francesco Nocini 

 
 
 
 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli articoli 23-bis e 
23-ter e ss. del D. Lgs 82/2005 e s.m.i. 




		2023-12-13T10:27:35+0100
	IT
	NOCINI PIER FRANCESCO




